
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MORROS - MA

TERCEIROS
ISSN: 2764-4065

     MORROS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 729 / 2024 :: QUINTA, 11 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

11
/0

1/
20

24
 1

9:
01

:4
3

P
ág

in
a 

1 
de

 4

  

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1001.001/2024 .................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.004/2024 ..................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.002/2024 ..................................................................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.003/2024 ..................................................................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.004/2024 ..................................................................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.005/2024 ..................................................................................................................................... 2 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1101.006/2024 .................................................................................................................................... 3 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1101.007/2024 .................................................................................................................................... 3 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1001.001/2024 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS /MA, através da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, e a Empresa FERREIRA 
CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 37.258.113/0001-00, OBJETO: Prestação dos serviços de assessoria 
e consultoria técnica na área de licitação e contratos administrativos, para 
atender as necessidades do Município de Morros/MA, conforme 
especificações contidas no Processo Administrativo de nº 0000002656/2023, 
da modalidade Inexigibilidade nº 001/2024, e proposta apresentada. BASE 
LEGAL: Alínea “c”, inciso III do art. 74 da Lei 14.133/2021- Nova Lei de 
Licitações. VALOR: O valor total a ser pago pela prestação dos serviços será 
de R$ 261.000,00 (duzentos e sessenta e um mil reais), VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. As despesas correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária: 2 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS, 02 PODER EXECUTIVO, 02 
SEC. MUN. DE ADM. E DESENV. INSTITUCIONAL, 07 020700 SEC. 
MUN. DE ADM. E DESENV. INSTITUCIONAL, 04 Administração, 04 122 
Administração Geral, 04 122 0003 GESTÃO DA POLITICA 
ADMINISTRATIVA, 04 122 0003 2011 0000, MANUTENÇÃO E FUNC. 
DA SEC MUN. DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD, 3.3.90.39.00, Outros 
Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Sr. Carlos Alfredo  

 

Bacellar Araújo, portador do CPF nº 271.536.903-44, RG sob nº 832621 SSP-
MA, pela Contratante e o Sr. Arlyson David Silva Ferreira, sócio  
administrador, brasileiro, portador da CNH nº 03968840539, portador do CPF 
nº 021.658.433-75, pela contratada, data da assinatura, 11 de janeiro de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.004/2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.004/2024, ORIGEM: ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - QSE VALOR TOTAL R$ 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19f1d17a9eac9eb021fccbd619dc5abf0f9cf8b4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MORROS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 729 / 2024 :: QUINTA, 11 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

11
/0

1/
20

24
 1

9:
01

:4
3

P
ág

in
a 

2 
de

 4

59.195,74 (CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO 
REAIS, SETENTA E QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 10 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED; 021000 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED; 12 EDUCAÇÃO; 12 361 
ENSINO FUNDAMENTAL; 12 361 0028 DESENVOLVIMENTO DO 
ENSINO FUNDAMENTAL; 12 361 0028 2027 0000 MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA SALARIO – EDUCAÇÃO/ QSE; 
339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
VIGÊNCIA: 11/01/2024 ATÉ 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 
DE JANEIRO DE 2024. Morros – MA, 11 de janeiro de 2024 Mario Alberto 
Xavier Gomes CPF:  854.445.533-68 Secretário Municipal de Educação, 
Portaria nº 003/2021 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.002/2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.002/2024, ORIGEM: ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FUNDEB VALOR TOTAL 
R$ 118.426,60 (CENTO E DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E 
SEIS REAIS, SESSENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3 
FUNDO DE DESENVOL. DA EDUCAÇÃO – FUNDEB; 02 PODER 
EXECUTIVO; 02 16 FUNDO DE DESENV DA EDUC BASICA – 
FUNDEB; 021600 FUNDO DE DESENV DA EDUC BASICA – FUNDEB; 
12 EDUCAÇÃO; 12 361 ENSINO FUNDAMENTAL; 12 361 0028 
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 12 361 0028 2070 
0000 ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 30%; 339039 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: 
11/01/2024 ATÉ 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 DE JANEIRO 
DE 2024. Morros – MA, 11 de janeiro de 2024 Mario Alberto Xavier Gomes 
CPF:  854.445.533-68 Secretário Municipal de Educação, Portaria nº 
003/2021 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.003/2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.003/2024, ORIGEM: ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MDE VALOR TOTAL R$ 
59.131,46 (CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E TRINTA E UM REAIS, 
QUARENTA E SEIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 

PODER EXECUTIVO; 02 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – SEMED; 021000 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – SEMED; 12 EDUCAÇÃO; 12 361 ENSINO 
FUNDAMENTAL; 12 361 0028 DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL; 12 361 0028 2025 0000 MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO MDE; 339039 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: 
11/01/2024 ATÉ 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 DE JANEIRO 
DE 2024. Morros – MA, 11 de janeiro de 2024 Mario Alberto Xavier Gomes 
CPF:  854.445.533-68 Secretário Municipal de Educação, Portaria nº 
003/2021 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.004/2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.004/2024, ORIGEM: ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - QSE VALOR TOTAL R$ 
59.195,74 (CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO 
REAIS, SETENTA E QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 10 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED; 021000 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED; 12 EDUCAÇÃO; 12 361 
ENSINO FUNDAMENTAL; 12 361 0028 DESENVOLVIMENTO DO 
ENSINO FUNDAMENTAL; 12 361 0028 2027 0000 MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA SALARIO – EDUCAÇÃO/ QSE; 
339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
VIGÊNCIA: 11/01/2024 ATÉ 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 
DE JANEIRO DE 2024. Morros – MA, 11 de janeiro de 2024 Mario Alberto 
Xavier Gomes CPF:  854.445.533-68 Secretário Municipal de Educação, 
Portaria nº 003/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1101.005/2024 

EXTRATO DE CONTRATO 1101.005/2024, ORIGEM: ADESÃO A ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR TOTAL R$ 26.263,52 
(VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS, 
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). 02 FUNDO MUNICIPAL DE 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19f1d17a9eac9eb021fccbd619dc5abf0f9cf8b4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MORROS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 729 / 2024 :: QUINTA, 11 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

11
/0

1/
20

24
 1

9:
01

:4
3

P
ág

in
a 

3 
de

 4

ASSISTENCIA SOCIAL- FMAS; 022000- FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSIST. SOCIAL- FMAS; 08 122 0011 2099 0000 – MANUT. FUNDO 
MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL; 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: 11/01/2024 ATÉ 
31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 DE JANEIRO DE 2024. Morros 
– MA, 11 de Janeiro de 2024. Marcelo Jerffeson Barbosa Araújo Viana 
CPF: 013.509.113-64 Secretário Municipal de Assistência Social, Trabalho e 
Desenvolvimento Comunitário Portaria nº 230/2021-PMM  

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 1101.006/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1101.006/2024, ORIGEM: ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS. VALOR TOTAL R$ 
128.874,69 (CENTO E VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E 
QUATRO REAIS, SESSENTA E NOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: 022100- FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE – FMS: 10 304 0023 2222 0000 – MANUT. E 
FUNCIONAMENTO DA VIGILANCIA EM SAUDE. 339039 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 11/01/2024 ATÉ 
31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 DE JANEIRO DE 2024. Morros 
– MA, 11 de Janeiro de 2024 Daniela Guimarães Coutinho  CPF: 
745.717.613-68 Secretária Municipal de Saúde Portaria nº 24/2023 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1101.007/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1101.007/2024, ORIGEM: ADESÃO A 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023 DO MUNICÍPIO DE VIANA/MA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA. 
CONTRATADA: RICOMAX EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
EM CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 03.633.659/0002-54, COM SEDE NA 
RUA 24, Nº 13, COHAB ANIL IV - SÃO LUIS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, QUE 
ABRANGE LIMPEZA, DESINFESTAÇÃO, SANITIZAÇÃO E 
DESINFECÇÃO DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS/MA, ATRAVÉS DA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS. VALOR TOTAL R$ 
55.256,54 (CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E 
SEIS REAIS, CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – SEMUS: 
020900- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – SEMUS: 10 122 0021 
2016 0000 – MANUTENÇÃO E FUN. SEC. MUNIC. DE SAUDE: 339039 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
VIGÊNCIA: 11/01/2024 ATÉ 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 11 
DE JANEIRO DE 2024. Morros – MA, 11 de Janeiro de 2024 Daniela 

Guimarães Coutinho  CPF: 745.717.613-68 Secretária Municipal de Saúde 
Portaria nº 24/2023 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19f1d17a9eac9eb021fccbd619dc5abf0f9cf8b4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MORROS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 729 / 2024 :: QUINTA, 11 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 4 DE 4

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

11
/0

1/
20

24
 1

9:
01

:4
3

P
ág

in
a 

4 
de

 4

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MORROS - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CORDENAÇÃO DO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

AVENIDA DO RIO UNA, N° 97, CENTRO

 MORROS - MA, CEP: 65160-000

Email: edom@morros.ma.gov.br

Telefone: (98)00000-000

FRANCISCO MENDES CARVALHO JUNIOR

COORDENADOR DO DIARIO OFICIAL

FRANCISCO ROGÉRIO ARAÚJO ROCHA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MILTON JOSÉ SOUSA SANTOS

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 11/01/2024 19:01:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.morros.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19f1d17a9eac9eb021fccbd619dc5abf0f9cf8b4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.morros.ma.gov.br
	2024-01-11T22:01:49+0000
	MORROS - MA
	MUNICIPIO DE MORROS:05489935000105 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




